CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THI NĂNG KHIẾU
ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2021

Ngành đăng ký: ...............................................................

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa

Họ tên (viết hoa có dấu)………………………………………………………………………

Ngày sinh: ……/……./………

Số CMND/TCC:……….………………………..

Tên trường THPT (học lớp 12): …………………………………………………………...

Địa chỉ nhận giấy báo trúng tuyển (ghi rõ số nhà, thôn, xóm):…………………………………...

…………………………………………………………………………………………......

Điện thoại: …………………………………..

Đăng ký môn thi năng khiếu: …………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………......

…….………., ngày………..tháng………năm 2021

         THÍ SINH ĐĂNG KÝ

               (ký, ghi rõ họ tên)

Thông tin môn thi năng khiếu:

TT Ngành Tổ hợp môn Môn thi năng khiếu

1 Giáo dục mầm non
M02, M03

NK1: Kể chuyện – Đọc diễn cảm

NK2: Hát – Nhạc

M01, M07 NK: Kể chuyện – Đọc diễn cảm

2 Sư phạm âm nhạc N00 Thẩm âm ( tiết tấu, cao độ), Đàn, hát

3 Thanh nhạc N00 Thẩm âm ( tiết tấu, cao độ), Hát

4 Sư phạm mỹ thuật H00 Vẽ chì, tượng thạch cao; Vẽ tranh Bố cục màu

5 Đồ họa, Thiết kế thời trang H00 Vẽ chì, tượng thạch cao; Vẽ bố cục trang trí

6 Quản lý thể dục thể thao T00, T01 Chạy 100m; Bật xa tại chỗ

 - Thời gian đăng ký: từ 15/4 đến 10/10/2021.

- Đăng ký trực tuyến (https://bitly.com.vn/tobh2y), gửi chuyển phát nhanh (qua bưu điện) hoặc có thể  nộp trực

tiếp tại Trung tâm Tư vấn tuyển sinh và Giới thiệu việc làm – Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa.

Số 561, Quang Trung 3, Phường Đông Vệ - Thành phố Thanh Hóa, Thanh Hóa. Điện thoại: (0237) 3713.496.

 - Thời gian thi: Theo thông báo nhà trường (trực tiếp và trên đang wesite: http://wwww.dvtdt.edu.vn);

Mẫu 02

http://wwww.dvtdt.edu.vn/